根据随州市总工会《关于做好 2020 年随州市劳
动模范和先进工作者推荐评选工作的通知》（随工发

〔2020〕2 号）精神及评选推荐要求，经市委、市政府同
意，确定了 88 名随州市劳动模范和先进工作者拟表
彰对象。为广泛听取社会各界和职工群众的意见，接
受社会监督，现将拟表彰对象名单予以公示。

公示时间：2020年 4月 23至 27日。
公示期间，任何单位和个人均可通过来信、来

电、来访等形式，向市劳动模范和先进工作者推荐工
作领导小组办公室（设在市总工会）或市纪委派驻市
政协机关（含市总工会）纪检组反映公示对象的情况
和问题。反映情况要客观真实，以单位名义反映的材

料要加盖单位公章；以个人名义反映的材料要签署
本人真实姓名，并提供联系方式。

市劳动模范和先进工作者推荐工作领导小组办
公室

地址：随州市政府办公楼443室

联系电话：0722-3593066

市纪委派驻市政协机关（含市总工会）纪检组
地址：随州市民政局办公楼602室

联系电话：0722-3590681

2020年 4月 23日

随州市劳动模范和先进工作者

推 荐 工 作 领 导 小 组 办 公 室

(排序不分先后)

关于对2020年随州市劳动模范和先进工作者
拟表彰对象的公示

2020年随州市劳动模范和先进工作者拟表彰对象名单

2 编审：肖福洲 编辑：周强 余莎莎
检校：陈华 石磊 版式：敖翔

2020年 4月 23日

深入贯彻习近平总书记在湖北考察疫情防控工作重要讲话精神

张小勇 随县疾控中心副主任

加长林（女） 随县人民医院院感控制科、护理部主任

游春艳（女） 随县洪山医院护理部主任

杜昌騂 湖北大洪山琵琶湖声泉开发有限公司职工

李秀润（女） 随县环境监察大队大队长

李克明 正大饲料（随州）有限公司总经理

赵 涛 随县劳动就业管理局局长

刘义军 随县公路管理局随北养护中心主任

刘顺勇 随县安居镇延益水产养殖专业合作社理事长

汪强国 随县殷店镇谢家湾村农民

何明强 随县新街镇联合村支部书记、主任

熊自强 湖北三峰透平装备股份有限公司总经理

韩成全 广水市中医医院职工

李飞艳（女） 广水市二医院儿科护士长

卢秋莲（女） 广水市应山街道东关社区居委会党委书记、居委会主任

詹俊强 广水市广水街道中山社区居委会党委书记

汪思红 广水市骆店镇综合文化站站长

陈 侃 广水市人民法院团委书记

周小建 广水市公安局刑警大队情报信息中队指导员

夏齐江 湖北腾云农业科技发展有限公司总经理

罗强国 广水市马坪镇龟山村党支部副书记

韩晓清（女） 广水市公安局辅警（110指挥中心接警员）

王 峰 湖北新兴全力机械有限公司党委书记、执行董事

李志琴（女） 曾都医院重症医学科（ICU）护士长

陈伦保 曾都区府河镇卫生院内科住院部主任

左 军 曾都医院分院内科主任

祝成超 湖北曾楚文化发展股份有限公司设计总监

董 俊 湖北四通专用汽车有限公司职工

张 倩 湖北楚天药业有限责任公司职工

杨 涛 湖北华威专用汽车有限公司技术员

刘金波 曾都区交通运输局党组副书记、副局长

雷成军 曾都区万店镇居委会党支部书记、主任

马 威 曾都区万店镇塔湾龙腾家庭农场农场主

高 凯 健民集团叶开泰国药（随州）有限公司总经理

吴振华 随州高新区医院书记、院长

汪家喜 湖北省齐星汽车车身股份有限公司车身设计部部长

冷 松 湖北正大有限公司食品厂厂长

马立超 淅河镇人民桥村书记、主任

张 伟 大洪山风景名胜区林业局党支部副书记、副局长

刘兴付 大洪山风景名胜区庹家村党支部书记、村委会主任

魏益平 南昌大学第二附属医院副主任

沈 威 南昌大学第二附属医院医务处副处长

刘晓龙 吉安市第一人民医院院团总支书记

胡美玉（女） 赣南医学院第一附属医院护士

侯 良 赣南医学院第一附属医院科员

罗满生 赣州市人民医院副主任

罗 丹（女） 江西省中西医结合医院普外二、神经外科副护士长

谢 璐（女） 南昌市第一医院护士

赖红琳（女） 江西省人民医院副主任医师、诊疗组长

钟宝琳 赣州市人民医院麻醉科兼疼痛科副主任

倪晓慧（女） 西安国际医学中心援鄂医疗队护理部主任

刘树松 西安国际医学中心援鄂医疗队副主任医师

杨宗义 西安国际医学中心医院急诊科副主任

孙成波（女） 西安国际医学中心医院急诊科主管护师

黄 艳（女） 西安国际医学中心医院肿瘤五病区（放疗）护士长

范 乔（女） 西安国际医学中心医院援随医疗队护士长

苏永华 卓尔智城集团鄂西北区域总经理、卓尔智城（随州）建设有限公司

总经理

卢爱桃（女） 内蒙古自治区综合疾病预防控制中心科长

刘明秀（女） 随州市中心医院感染控制处主任

周天彤 随州市中心医院感染性疾病科主任

江广斌 随州市中心医院医学影像科第一主任

谢明水 随州市中心医院检验科主任

杨 清（女） 随州市中心医院心内科护士

冯 瑜 随州市中医医院党委委员、副院长

冯东红 随州市疾病预防控制中心性病艾滋病防治副所长

张 凡（女） 随州市妇幼保健院护士

石捍纲 中国电信股份有限公司随州分公司党委副书记、副总经理

石 磊 国网随县供电公司办公室（党委办公室）主任

郭长征 中铁十一局集团第四工程有限公司汉十铁路 4标一分部项目经理

余功运 湖北省广播电视信息网络股份有限公司随州分公司纪委副书记

祁 波 国家税务总局随州市税务局税收宣传中心主任

田英卫 随州市交通运输局机关党委专职副书记兼机关纪委书记、局机关

党支部书记

周春梅（女） 随州市卫生健康委员会疾控科科长

郝 珩 随州市发展和改革委员会国民经济综合和运行调节科科长

蒋立军 随州市住房和城乡建设局物业监督科科长

曾 晖 随州市自然资源和规划局国土空间用途管制科科长

蔡 洋 随州市人力资源和社会保障局政务服务科科长

徐军国 随州日报社记者

陈 烁 随州广播电视台记者

何海清 随州职业技术学院后勤服务公司党支部书记、驻黄林树村第一书记

周韶敏（女） 随州市市容环卫局清运处清扫司机

刘方华 随州市第一中学教师

唐静宁（女） 随州市产品质量监督检验所副总工程师

张 立 随州市文化市场综合执法支队副支队长

李朝涛 随州市住房公积金中心随县办事处主任

沈 莉（女） 随州市畜牧兽医局生产科科长

胡锋亮 随州白沙洲农副产品物流园有限公司总经理

李 想 随州大润发商业有限公司经理

有力有序推进复工复产达产

随州日报讯（特约记者张立、通讯员
晓枝）“喷水稍微高一点，撒土低一点，不
要有扬尘……”4月 21日，在曾都经济开
发区新春村 10 组的农田里，国家杂交水
稻工程技术研究中心水稻栽培专家、袁
隆平院士特聘研究员闻蔚宏和高级技术
员张鹏，一边教农户下种，一边在本子上
记录各种数据。

谷雨过后，曾都区中稻育秧迎来繁
忙时节。今年，袁隆平院士主持的超级杂
交水稻超高产攻关试验项目，由中植集
团中植同惠生物工程（湖北）有限公司承

担技术服务、物资准备、联络协调等工
作，与随州市、曾都区两级农业农村部
门共同负责实施。

该项目自去年启动，中植同惠生
物公司运用餐厨垃圾、淤泥、污泥做成
有机质，对土壤进行改良。今年引进袁
隆平院士的超级杂交水稻“湘两优
900”，计划在新春村种植 44 亩高产攻
关试验示范田，争取实现袁隆平院士
提出的亩产 1200公斤的目标。

该项目育秧过程非常严格，对水、
肥、土、种要求很高。一大早，在闻蔚宏

和张鹏的指导下，20 余名农户在育秧现
场忙碌着，撒种、撒有机物、喷水、盖种、
盖膜保温……各个环节都严格按照技术
方案实施精细化管理。

为何选中新春村为实验点？中植同
惠生物公司董事长助理周中华介绍，新
春村的水田为“猪油型”土壤，比较适合水
稻种植，气候、水源较为合适，交通也便利。

据了解，此次育秧面积共 2.2 亩，采
用旱育秧方式进行，秧苗成活后可供 44
亩示范基地插种，计划将于 5 月 10 日以
后开始大田人工移栽，9 月 25 日左右收

割水稻。
4月 15日，闻蔚宏和张鹏来到随州，

将一直工作到水稻收割完毕。他们每天
到田间观察记录秧苗、水稻生产情况，记
录气象条件等，指导农户开展田间管理，
如遇到温度过高、缺水等情况，将指导开
展人工降温、人工灌溉等工作。

“目前，曾都的水稻多为一年一季，
亩产一般为600至700公斤，我们将不断努
力，将每个环节做好，争取达到袁隆平院士
的目标，圆满完成示范工作，为确保国家
粮食安全作出新的贡献。”闻蔚宏介绍。

4 月 21 日，湖北双利农机有限公
司复工复产后生产的首条油茶籽脱壳
精选烘干集成系统设备被运往位于随
县澴潭镇的随州市直方生态农业有限
公司，据介绍，该设备的自动化、智能
化程度，在国产同类产品中处于领先
水平。

当日，经过防疫登记检查相关程
序后，记者走进双利农机公司生产车
间，工人师傅们正在忙碌地进行加工
生产，各类农机产品成品和半成品整
齐地摆放在车间内。目前，公司基本全
面复工，生产订单已经安排到 8月份，
工人日夜加班赶生产进度。

“我们始终以科技创新提升企业
的核心竞争力，是全国唯一一个油茶
籽脱壳精选烘干集成系统工业化生产
标准的制订单位，2019 年被省经济和
信息化厅评为全省第三批支柱产业细
分领域隐形冠军企业。”公司董事长周
兵自豪地说，“公司投入科研经费 400
多万元，经过反复试验，于 2019 年成
功研发出国内第一条油茶籽脱壳精选
烘干集成系统设备，获得 3 项国家实
用新型专利证书，目前该产品已销往

湖北、湖南、江西、广东、广西等地，深受市场青睐。”
双利公司深耕农机行业，潜心研发市场急需的农业机

械，年年有发明专利，目前已经获得国家实用新型发明专利
31 项，公司被认定为湖北省高新技术企业。“随农双利”商
标被评为湖北省著名商标。

据介绍，为促进公司复工复产达产，曾都区“百名干部
驻百企”干部刘永华等在帮助企业做好疫情防控的同时，在
市场拓展、科技创新等方面出谋划策，帮助企业争取产业政
策扶持、联系原材料，为企业解决了实际困难。

“复工复产率达 100%，每天满负荷生产。我
们在抓质量的同时，抢生产抢市场，力争把疫情
造成的损失夺回来。”4月 22日，湖北四通专用汽
车有限公司相关负责人信心满怀地说。据介绍，
湖北四通专用汽车有限公司是我市第一批复工
复产企业之一。该公司自 3 月 11 日复工以来，严
格按照“五个必须”“六个到位”“企业复工疫情
防控规程 30条”等疫情防控要求，做到生产防疫
两手抓。

在产品销售上，公司在稳客户、保订单的同
时，依托电子商务的先发优势，打造网上销售平
台，营销部门利用网络平台争商、留商、招商，每
天与客户保持联系，做到足不出户，业务不丢，
不仅较好地维系了老客户，而且还增加了一批
新客户。公司生产的产品全部为订单车，日产各
类改装车（工程、环卫、救护）13 台套，产值 290.5

万元，实现产销两旺。
在产品生产上，公司严把质量关，以质量赢得

市场认可。为了生产出满足客户需求的产品，该公
司不断更新设计方案、完善设备、调整参数、改进工
艺，先后投入 200 余万元，经过上百次可行性分析
论证，反复实验，新型低耗能智能抑尘车和新型低
耗能智能化混凝土搅拌运输车成功面世。智能抑尘
车颠覆传统动能模式，由双发动机变成单发动机，
降低成本、减少污染；智能化混凝土搅拌运输车取
代传统液压系统，增加无线遥控操作。两款车型节
省油耗都在 30%以上。目前，两款产品已申报国家
专利项目 7项（发明专利 3项，实用新型专利 4项），
填补国内同类产品空白，在国际市场上处于领先地
位，为公司抢占未来的市场打下坚实的基础。预计
该产品正式投入市场后，可实现年销售收入 5 亿
元，利税 6000余万元。

随州日报讯（通讯员李海洋）近日，随州海关
接连收到多家口罩生产企业的咨询电话，海关业
务骨干“线上”答疑，为企业详细介绍了最新的医
疗物资出口政策。

据了解，我市除广水天成医疗科技制品有限公司
和广水欣邦达医疗用品有限公司两家具有资质的

已经在做出口的口罩生产企业外，还有随县和曾
都区的 3家口罩生产企业和1家消毒液生产企业有做
出口贸易的意愿。随州海关获悉后主动上门服务，宣传
医疗物资出口新政策，帮助企业及时解读政策、掌握政
策、享受快速通关便利，并对企业的生产加工情况
进行指导，助推企业复工复产，做大外贸产业。

随州日报讯（全媒记者陈云）4
月 22 日，我市组织收听收看全省
野生动物保护法及湖北省实施办
法执法检查工作视频会，部署全市
野生动物保护法及省实施办法执
法检查工作。

市人大常委会副主任刘泽富
参加。

刘泽富提出，要提升政治站
位，充分认识此次执法检查的重要
意义。要明确目标任务，扎实推进
执法检查。务必明确职责，着实履
职尽责；务必明确重点，着力补齐
短板；务必明确时间节点，着重重
要环节的部署；务必明确工作原
则，着眼随州市情，坚持依法检查、
实事求是、以人为本。要精心组织
实施，确保取得实效。切实强化领
导与统筹，确保执法力量；切实抓
好相关法律法规的学习宣传，确保

执法能力水平；切实对检查发现的
问题深刻分析，采取有力措施积极
整改。

疫情发生以来，全国人大和省
人大先后分别通过了具有法律效
力的《关于全面禁止非法野生动物
交易、革除滥食野生动物陋习、切
实保障人民群众生命健康安全的
决定》和《关于严厉打击非法野生
动物交易、全面禁止食用野生动
物、切实保障人民群众生命健康安
全的决定》。我市拟定于 4 月下旬
开展《野生动物保护法》及《湖北省
实施〈野生动物保护法〉办法》执法
检查，促进这两个决定的落地落
实，进一步革除陋习、倡导健康文
明生活方式，保障公共卫生健康安
全，持续巩固抗击新冠肺炎的阶段
性成果，促进全省野生动物保护工
作。

随州日报讯（全媒记者张清、
通讯员高学良、徐三保）今年 4 月
22 日是第 51 个世界地球日。4 月
20 日至 4 月 26 日，市自然资源和
规划局以“珍爱地球，人与自然和
谐共生”为主题，面向社会公众开
展一系列宣传活动。

22 日上午，该局在市规划展
览馆门前广场摆放展板，宣传《中
华人民共和国野生动物保护法》

《中华人民共和国森林保护法》，以
及生态环境保护、节约集约用地相
关知识，宣传绿色节约的生活方
式，提倡节约集约利用土地，保护
野生动物，共同构建美好家园。与
此同时，该局政务服务中心窗口、
不动产登记中心窗口工作人员，主
动向前来办理业务的群众宣传相

关政策。
针对疫情防控要求，该局创新

宣传形式，一方面推动“地球日”宣
传进机关、进单位，全市自然资源
和 规 划 系 统 广 泛 通 过 电 子 显 示
屏 、 宣 传 展 板 、 悬 挂 横 幅 等 形
式，宣传自然资源知识和有关法
律法规；另一方面，推动线下宣
传与线上宣传相结合，充分利用报
刊、广播电视、网站、微信公众号等
平台，文字、图片、视频相结合，用
群众通俗易懂、喜闻乐见的的形
式，宣传“地球日”相关知识、野生
动物保护等相关法律法规以及全
市自然资源和规划工作，呼吁市民
节约资源、保护生态、改善环境，共
同营造节约集约利用资源的浓厚
氛围。

随州日报社杜峰（证书编
号：新出新培鄂字第 28108 号）、
张清（证书编号：新出新培鄂字
第 21134 号）不慎将本人新闻从

业人员资格培训合格证书遗失，
即日起作废，特此声明。

随州日报社
2020年 4月 23日

我市部署野生动物保护法
及省实施办法执法检查

市自然资源和规划局
开展“地球日”宣传

遗失声明

袁隆平院士团队在曾都开展水稻高产攻关实验

湖
北
双
利
农
机
：

科
技
强
﹃
心
﹄
厂
小
能
耐
大

随
州
日
报
全
媒
记
者

杨
文
明

通
讯
员

张
勇

湖北四通专汽：
产销按下“快进键”

随州日报全媒记者 徐军国 通讯员 谢磊

随州海关助医疗物资出口企业复工复产